書面表決書（例）

地方自治法第２６０条の１８第２項及び〇〇自治会規約第〇〇条の規定に従い、〇〇年度総会の各

議案について、以下のとおり表決します。

会員住所、氏名（署名） 議案第１号 議案第２号 議案第３号 議案第４号 議案第５号

取手市

賛・反・棄 賛・反・棄 賛・反・棄 賛・反・棄 賛・反・棄

取手市

賛・反・棄 賛・反・棄 賛・反・棄 賛・反・棄 賛・反・棄

取手市

賛・反・棄 賛・反・棄 賛・反・棄 賛・反・棄 賛・反・棄

取手市

賛・反・棄 賛・反・棄 賛・反・棄 賛・反・棄 賛・反・棄

取手市

賛・反・棄 賛・反・棄 賛・反・棄 賛・反・棄 賛・反・棄

※賛・・・賛成、反・・・反対、棄・・・棄権です。該当するところに〇をつけてください。

※ご記入いただいた個人情報は、当総会及び〇〇自治会運営の用途に限って活用し、ご本人の承諾なしに目的外の利用や第三者に提供することは

ありません。

委任状（例）

                住所（総会出席者）

                氏名（総会出席者）

地方自治法第２６０条の１８第２項及び〇〇自治会規約第〇〇条の規定に従い、上記の者を代理人

として定め、〇〇年度〇〇自治会通常総会における出席及び議決に関することを委任します。

会員住所 氏名（署名）

取手市

取手市

取手市

取手市

取手市

※ご記入いただいた個人情報は、当総会及び〇〇自治会運営の用途に限って活用し、ご本人の承諾なしに目的外の利用や第三者に提供することは

ありません。

あくまで一例です。署名の有無や、世帯１票とするか個人１票とするか等は、それぞ
れの自治会（町内会）規約に従うなどして、各自修正してください。